[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021 № 734
п. Батецкий

Батецкого
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формировании и реализации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Программа по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Батецкого муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 30.01.2020 № 43:
1.1. Изложить строки 1.2., 1.6., 1.7. мероприятий программы в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2020
	2021
	2022

	"1.2.
	Приобретение световозвращающих элементов и распространение их среди дошкольников и учащихся младших классов и жилеты для отряда ЮИД
	Комитет образования Администрации Батецкого района
	ежегодно с 1 января по 31 декабря
	1.1.1

1.1.2
	Бюджет муниципального района
	3,75
	2,5
	2,5
	"

	"1.6.
	Организация и проведение районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»
	Комитет образования Администрации Батецкого района

Образовательные организации района;

ОГИБДД МО МВД России «Новгородский»
	ежегодно с 1 января по 31 декабря
	1.1.1

1.1.2
	Бюджет муниципального района
	-
	-
	1,25
	"

	"1.7.
	Организация и проведение конкурсов:

- для дошкольников «Дорожная азбука»

- для обучающихся «Дорожная безопасность»
	Комитет образования Администрации Батецкого района

Образовательные организации района
	ежегодно

с 1 января по 31 декабря
	1.1.1

1.1.2

	Бюджет муниципального района
	-
	2,5
	1,25
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в муниципальную программу «Программа по формированию   законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Батецкого муниципального района»